成的公告》

2021 年 10 月 20 日 0

上海天恒正源生物科技发展合伙企业（有限

合伙）转让 8,563,885 股至徐建新名下、转

让 12,845,827 股至袁媛名下。详见 2021 年

10 月 22 日披露的《关于持股 5%以上股东完

成证券非交易过户的公告》

（4）本次减持前后，袁媛女士及其一致行动人持有公司股份的情况如下：

股东

名称
股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）
占总股本

比例
股数（股）

占总股本

比例

袁媛

持有股份总数 12,845,827 2.54752% 3,944,627 0.78228%

其中：无限售条件

股份
12,845,827 2.54752% 3,944,627 0.78228%

徐建新

持有股份总数 21,267,745 4.21771% 21,267,745 4.21771%

其中：无限售条件

股份
21,267,745 4.21771% 21,267,745 4.21771%

合计

持有股份总数 34,113,572 6.76523% 25,212,372 4.99999%

其中：无限售条件

股份
34,113,572 6.76523% 25,212,372 4.99999%

本次减持后，袁媛女士、徐建新先生合计持有公司股份 25,212,372 股，占公

司总股本的 4.99999%，不再为公司持股 5%以上的股东。

四、信息披露义务人及其一致行动人在境内、境外其他上市公司中拥有权

益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人不存在持有境内、

境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

第三节 权益变动目的及持股计划

一、 本次权益变动的原因和目的

信息披露义务人及其一致行动人因个人资金需求需要通过证券市场大宗交

易方式减持华润博雅生物股票导致持股数量减少，持股比例下降。

二、信息披露义务人及其一致行动人未来股份变动计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人及一致行动人不排除在未来12个月内

内继续减持华润博雅生物股份的可能，若未来拟进一步减持股份，信息披露义务

人及一致行动人将严格按照有关法律、法规及有关规定及时履行信息披露义务及

相应的报告义务。

本次权益变动前后，上市公司的控股股东或实际控制人未发生变化。

第四节 权益变动方式

一、权益变动方式

2022年8月22日，袁媛通过大宗交易的方式减持公司股份8,901,200股，详细

情况如下：

名称 减持日期 减持数量（股） 成交均价（元/股）

袁媛 2022-08-22 8,901,200 33.39

二、权益变动情况

本次权益变动前后，袁媛女士及其一致行动人持有公司股份的情况如下：

股东

名称
股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）
占总股本

比例
股数（股）

占总股本

比例

袁媛

持有股份总数 12,845,827 2.54752% 3,944,627 0.78228%

其中：无限售条件

股份
12,845,827 2.54752% 3,944,627 0.78228%

徐建新

持有股份总数 21,267,745 4.21771% 21,267,745 4.21771%

其中：无限售条件

股份
21,267,745 4.21771% 21,267,745 4.21771%

合计

持有股份总数 34,113,572 6.76523% 25,212,372 4.99999%

其中：无限售条件

股份
34,113,572 6.76523% 25,212,372 4.99999%

1、由于袁媛女士与徐建新先生为夫妻关系，为一致行动人。

2、截至本报告签署日（本次权益变动后），袁媛持有公司无限售条件流通

股 3,944,627 股，占公司总股本的 0.78228%。

3、本次权益变动后，袁媛女士及其一致行动人合计持有公司股份 25,212,372

股，占公司总股本的 4.99999%，不再为公司持股 5%以上的股东。

   第五节 前 6 个月内买卖上市公司股份的情况

袁媛以及徐建新在签署本次权益变动前 6 个月内不存在买卖华润博雅生物

股票的情况。

第六节 其他重大事项

一、其他应披露的事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及一致行动人已按有关规定对本次

权益变动的相关信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务

人应当披露而未披露的其他重大信息。

二、信息披露义务人声明

信息披露义务人承诺：本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并

对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

第七节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人的身份证复印件；

2、《简式权益变动报告书》；

3、其他中国证监会或者深圳证券交易所要求的文件。

二、备查文件置备地点

1．江西抚州市高新技术产业开发区惠泉路333号公司证券事务部